­ posa dell’arredo di fermata consistente nelle pensiline di attesa autobus e delle panchine  

Per alcune delle fermate autobus in progetto, non sono previste opere edili ma unicamente la 

fornitura e posa dell’arredo di fermata. 

Lʹimporto complessivo dei lavori ed oneri compresi nellʹappalto ammonterà a Euro 211.322,02 

(Euro duecentoundicimilatrecentoventidue/02) di cui Euro 5.089,22 relativi alla sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta + I.V.A., come da progetto esecutivo. 

3. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO/PRESTAZIONI PREVISTE 

DALL’APPALTO 

CATEGORIA PREVALENTE 

� Categoria OS24  (" verde e arredo urbano ") € 165.900,00